
ＴＡＣ宅地建物取引士講座
2020年10月31日現在

スマートWeb本科生

● 下記日程は諸般の事情により変更する場合がございます。予めご了承ください。

● ★印は添削付教材です。添削後、ＴＡＣ　ＷＥＢ　ＳＣＨＯＯＬのマイページに成績表がアップされます。

● 直前答練４については、本試験日までに成績処理が間に合わない場合がございます。何卒ご了承ください。

配信日程

日程

1 民法等１ 1 4/1(木) 受講ガイド

2 民法等２ スマートテキスト

3 民法等３ スマートトレーニング　

4 民法等４ 2 5/10(月) スマートまとめ講義レジュメ

5 民法等５ 3 7/20(火) 法律改正点レジュメ

6 民法等６ 4 9/17(金) 全国公開模試（問題冊子）★

7 民法等７ 全国公開模試（解答冊子）

8 民法等８ 5 9/21(火) 直前答練１～４★

9 民法等９

10 民法等１０

11 宅建業法１

12 宅建業法２

13 宅建業法３

14 宅建業法４

15 宅建業法５

16 宅建業法６

17 法令・その他１

18 法令・その他２

19 法令・その他３

20 法令・その他４

21 民法等１

22 民法等２

23 民法等３

24 民法等４

25 民法等５

26 宅建業法１

27 宅建業法２

28 宅建業法３

29 法令・その他１

30 法令・その他２

31

32

33

34

35 -全国公開模試

教材発送日程

テキスト類

直前答練１

9/24(金)
直前答練２

直前答練３

直前答練４

内　　容

ス
マ
ー

ト
Ｗ
ｅ
ｂ
講
義

4/5(月)

ス
マ
ー

ト
ま
と
め
講
義

6/1(火)

配信日程・
教材発送日程

2021年合格目標　スマートWeb本科生 1 【配信・発送日程】


