配信日程· 教材発送日程

スマートWeb本科生

- 下記日程は諸般の事情により変更する場合がございます。予めご了承ください。
- ★印は添削付教材です。添削後、TAC WEB SCHOOLのマイページに成績表がアップされます。
- 直前答練4については、本試験日までに成績処理が間に合わない場合がございます。何卒ご了承ください。

			配信日程
	内	容	日程
1		民法等1	
2		民法等2	
3		民法等3	
4		民法等4	
5		民法等5	
6		民法等6	
7	_	民法等7	4/5(月)
8	スマー	民法等8	
9		民法等9	
10	ا W	民法等10	
11	e	宅建業法1	
12	b	宅建業法2	
13	講義	宅建業法3	
14	720	宅建業法4	
15		宅建業法5	
16		宅建業法6	
17		法令・その他1	
18		法令・その他2	
19		法令・その他3	
20		法令・その他4	
21	1	民法等1	
22		民法等2	
23	スマ	民法等3	
24	マートまとめ講義	民法等4	6/1(火)
25		民法等5	
26		宅建業法1	
27		宅建業法2	
28		宅建業法3	
29		法令・その他1	
30		法令・その他2	
31	直前答練1		
32	直前答練2		9/24(金)
33	直前答練3		
34	直前智	答練4	
35	全国公	公開模試	_

		教材発送日程
		テキスト類
1	4/1(木)	受講ガイド
		スマートテキスト
		スマートトレーニング
2	5/10(月)	スマートまとめ講義レジュメ
3	7/20(火)	法律改正点レジュメ
4	9/17(金)	全国公開模試(問題冊子)★
		全国公開模試(解答冊子)
5	9/21(火)	直前答練1~4★